Guayaquil, Enero 20 del 2005

Señorita

MARTHA JANETH PAREDES DEL SALTO

Ciudad.-

10100/2 CIAS.

Neg-35376-M-00

De mis consideraciones

Cúmpleme informarle que la Junta General de las accionistas de la Compañía MAYELL S.A, en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirla a usted GERENTE GENERAL de la misma por un periodo de cinco años, con las atribuciones constantes en los Estatutos Sociales de la misma.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

Loa Estatutos Sociales de la compañía constan en la Escritura Publica otorgada ante el Notario Décimo Sexto del Cantón Guayaquil, Dr. RODOLFO PEREZ PIMENTEL, el 8 de mayo del 2000, la misma que ha sido inscrita en el registro Mercantil del mismo cantón el 9 de junio del 2000.

Muy atentamente.

Ab. CAMA JUMBO DIAZ

SECRETARIA AD-HOC DE LA JUNTA

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía MAYELL S.A para el cual he sido elegida, siendo mi nacionalidad ecuatoriana, con cédula de ciudadanía # 0916664055. Guayaquil, Enero 20 del 2005...

MARTHA PAREDES DEL SALTO

GERENTE GENERAL

Martho Paredes

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía MAYELL S.A.; a favor de MARTHA JANETH PAREDES DEL SALTO; a foja 9.719, Registro Mercantil número 1.655, Repertorio número 3.221.- Guayaquil, veintisiete de Enero del dos mil cinco.-

Conton Guero

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN GUAYAQUIL DELEGADA

ORDEN: 145280 | LEGAL: MONICA ALCIVAR AMANUENSE-COMPUTO: CARLOS LUCIN DEPURADOR: CECILIA UVIDIO ANOTACION-RAZON: LAURA ULLOA REVISADO POR: P